ТРЕТЕЙСКОЕ  СОГЛАШЕНИЕ

«____» ________________  200_ г.                                                г. _________________________

__________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

в лице _________________________________________________________________________ ,

действующего на основании ______________________________________, с одной стороны, и  ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в лице _________________________________________________________________________ ,

действующего на основании ______________________________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Передать на рассмотрение в Третейский суд Некоммерческого Партнерства «Элитарный Клуб корпоративного поведения» (620027, г. Екатеринбург, ул. Луначарского, д. 31, оф. 211), возникший между Сторонами спор о _____________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

2. Порядок разрешения спора Стороны передают на усмотрение суда в соответствии с его Регламентом.

3. Судебный состав формируется в соответствии с Регламентом данного суда. Протокол заседания третейского суда не ведется.

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует до рассмотрения спора по существу.

5. Расходы по настоящему спору отнести на ____________________________________

_______________________________________________________________________________.

6. Стороны обязуются добросовестно выполнять обязанности, предусмотренные Регламентом Третейского суда Некоммерческого Партнерства «Элитарный Клуб корпоративного поведения», и требования суда с целью объективного рассмотрения спора. Решение суда является для Сторон окончательным и подлежащим исполнению в добровольном порядке.

___________________________________                    ___________________________________

___________________________________                    ___________________________________

___________________________________                    ___________________________________

директор ___________________________                   директор ___________________________

(подпись) __________________________                    (подпись) __________________________

М.П.                                                                                 М.П.